(

Республика Бурятия

Северо
-Б
айкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «Янчукан»
)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  От 22.12.2020 года                                                                                      № 20

[bookmark: Par1]Об утверждении Перечня муниципального имущества
муниципального образования городского поселения «Янчукан»,
предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования городского поселения от 04.07.2019 г № 12 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

постановляю:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Янчукан», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 разряда Шевякину М.А.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава-Руководитель                                                    Л.Н. Изюмова
Утве
Утверждено
Распоряжением администрации
МО ГП «Янчукан от 22.12.2020 г № 20

Перечень муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Янчукан, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	[bookmark: RANGE!A1:P22]№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе: Государственный регистрационный знак (при наличии), Марка, модель, Год выпуска
	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания действия договора (при наличии)
	Полное наиме-нование
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, пгт. Янчукан, ул. Привокзальная д 9
	здание
	нежилое здание
	03:17:120101:16

	нет

image1.wmf

oleObject1.bin